PROCESSO INTERNO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA INTERCÂMBIO NO CANADÁ

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1/2024

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de

6 de abril de 2021, seção 2, página 1, por meio da Diretoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas

(DDGP) e a Coordenadoria de Relações Internacionais (ARINTER/PRX), torna público o Resultado Final da

seleção de servidores com vistas à participação em Cursos de Imersão de Comunicação em Língua Inglesa

ou Francesa oferecido pela ILSC Education Group ILSC, nas Cidades de Toronto, Vancouver e Montreal no

Canadá.

LISTA DE TAEs INSCRITOS PARA TORONTO-CANADÁ

LISTA DE TAEs INSCRITOS PARA MONTREAL-CANADÁ

LISTA DE DOCENTES INSCRITOS PARA TORONTO-CANADÁ

Nome Completo Campus Situação

Ana Claudia Moura Padilha São Carlos Homologada

Pedro Henrique Alcântara da Silva Capivari Homologada

Fabiana Aparecida de Moraes Reitoria Homologada

Jonas Gonçalves Rossi Bragança Paulista Homologada

Cinthia Goncalves de Assuncao Itaquaquecetuba Homologada

Leonice Edna de Araujo Silva Reitoria Homologada

Nome Completo Campus Situação

Manuel Filgueira Barral Cubatão Homologada

Rodrigo Ribeiro de Oliveira São Paulo Homologada

Alexandre José Romagnoli Avaré Homologada

Marilda Beijo Fróes São José do Rio Preto Homologada

Cleide Matheus Rizzatto Suzano Homologada

Paulo Alberto Silveira Wrege Piracicaba Homologada

LISTA DE DOCENTES INSCRITOS PARA VANCOUVER-CANADÁ

INFORMAÇÕES:

A ILSC – EDUCATION GROUP entrará em contato com todos(as) servidores(as), no período de 09 a

14/12/2024, para orientações.

São Paulo, 06 de dezembro de 2024

Silmário Batista dos Santos

Reitor

IFSP

Nome Completo Campus Situação

Mara Regina Pagliuso Rodrigues Votuporanga Homologada

Bruno Giovanni Mazzola Caraguatatuba Homologada

Rachel Mariotto Birigui Homologada

Diego de Morais Salim Reitoria Homologada

Helio Fernando Gomes Maziviero Matão Homologada

Heloísa Bressan Gonçalves Birigui Homologada

Rodrigo Aparecido de Godoi Guarulhos Homologada

Raquel Ribeiro de Souza Silva Avaré Homologada

Wilian Ramalho Feitosa Pirituba Homologada